
                                               
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                   
                                                                                                                        ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ №_______ 
 

від__________________2022р.                                                  35 сесія 8 скликання 
 

 Про надання дозволу управлінню державної казначейської служби      
України у Вінницькому районі  на використання у 2022 році  

 неповернених коштів субвенції  
 
          Керуючись  статтею 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи звернення управління державної казначейської служби 
України  у Вінницькому районі, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Надати дозвіл  управлінню державної казначейської служби України  

у Вінницькому районі  на використання у 2022 році коштів «Субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів» в сумі 15 000грн, які не були 
повернені у 2021 році. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Т.Веприцька). 

 
     

 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
    


